é

| PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG ra MumIGiPAL DE

CNPJ 26.042.556/0001-34 1 Ebo AAa
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP. 38295-000 ta soa ode”

Fones: (34) 3453-1700/ (34) 3453-1732

Ofício nº65/2023-GP

Limeira do Oeste-MG, 01 de-março de.2023.

Excelentíssimo Senhor,

MAURICIO DA SILVA JÚNIOR- Vereador

Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao Ofício nº 026/2023-VCM=

Prezado Senhor,

Venho por este em atenção ao Ofício em destaque, informar que a solicitação de Vossa

Excelência foi encaminhada ao setor competente e já está sendo tomadas todas as providências e nos

próximos projetos de lei de créditos especial será incluído o orçamento para o FUPA- Fundo de

Proteção aos Animais.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Página 1 de 1